[image: image1.jpg]

СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

      30 июня 2016 года                        № 31/3-157                                    г. Вольск

         О внесении изменения в решение Совета муниципального образования город Вольск от 11 октября 2013 года № 2/3-15 «Об избрании  председателей постоянных депутатских комиссий Совета муниципального образования город Вольск»
В соответствии с абзацем 2 пункта 2.3.1 Регламента Совета муниципального образования город Вольск, Совет  муниципального образования город Вольск
РЕШИЛ:

          1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования город Вольск от 11 октября 2013 года № 2/3-15 «Об избрании  председателей постоянных депутатских комиссий Совета муниципального образования город Вольск»:
         1.1. В части 1 слова «Матвеева В.Г.» заменить словами «Казимирова О.В.»

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. главы муниципального образования город Вольск Долотову И.Г.

          3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

И.о. Главы
муниципального образования
город Вольск                                                                                        И.Г.Долотова